
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

В целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества 
многоквартирных домов, жилых помещений, которые относятся к государ-
ственному жилищному фонду, руководствуясь статьями 154, 156, 158, 161 
Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил 
содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изме-
нения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае 
оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту 
общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) 
с перерывами, превышающими установленную продолжительность», 
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация 
ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-

морск от 12.11.2015 № 1117 «Об установлении размера платы за содержание 
жилого помещения в многоквартирных домах жилищного фонда ЗАТО 
г.Североморск»: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Установить размер платы за содержание жилого помещения  

в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск для нанимателей жилых помещений  

          от 17.04.2019 г.                                                                     № 733 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 12.11.2015 № 1117 «Об установлении 
размера платы за содержание жилого 
помещения в многоквартирных домах 
жилищного фонда ЗАТО г.Североморск» 



                                                                          2 
 

по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 
государственного и муниципального жилищного фонда, а также для 
собственников жилых помещений, которые не приняли на общем собрании 
решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, 
в которых, по результатам проведения органом местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск открытого конкурса, заключен договор управления  
с управляющей организацией, с 1 квадратного метра общей площади 
жилого помещения (с учетом НДС), согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению.» 

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции  
в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникшие с даты, указанной 
в приложении № 1 к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации табличного приложения к постановлению. 

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск  
от 17.04.2019 № 733 
 

«Приложение № 1  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск  
от 12.11.2015 № 1117 
 

РАЗМЕР ПЛАТЫ 
за содержание жилого помещения в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального  

образования ЗАТО г.Североморск для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма  
жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, а также для собственников жилых помещений,  

которые не приняли на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, в которых,  
по результатам проведения органом местного самоуправления ЗАТО  г. Североморск открытого конкурса, заключен договор  

управления с управляющей организацией, с 1 квадратного метра общей площади жилого помещения (с учетом НДС) 
 

№  
п/п Адрес Вид благоустройства жилого помещения 

Размер кватрплаты, 
руб/1 кв.м в месяц  

с учетом НДС 

Распространяются  
на правоотношения 

возникшие с 

1 г. Североморск, ул. Душенова, д.24 Жилой дом с лифтом, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 36,56 01.01.2016 

2 г. Североморск, ул. Душенова, д.26 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

3 г. Североморск, ул. Морская, д.12 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим 
и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 36,56 01.11.2015 

4 г. Североморск, ул. Морская, д.5 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

5 г. Североморск, ул. Морская, д.9 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.11.2015 

6 г. Североморск, ул. Генерала Фулика, д.3 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

7 г. Североморск, ул. Генерала Фулика, д.4 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

8 г. Североморск, ул. Генерала Фулика, д.6 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

9 г. Североморск, ул. Генерала Фулика, д.7 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 



10 г. Североморск, ул. Ломоносова, д.15 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.09.2015 

11 г. Североморск, ул. Адмирала Головко, д.5 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,80 01.10.2018 

12 г. Североморск, ул. Адмирала Головко, д.7 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2016 

13 г. Североморск, ул. Сафонова, д.10 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2016 

14 г. Североморск, ул. Сафонова, д.13 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.12.2015 

15 г. Североморск, ул. Сафонова, д.15 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.12.2015 

16 г. Североморск, ул. Сафонова, д.17 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим 
и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 36,56 01.01.2016 

17 г. Североморск, ул. Сафонова, д.20 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

18 г. Североморск, ул. Сафонова, д.21 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

19 г. Североморск, ул. Сафонова, д.22 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

20 г. Североморск, ул. Сафонова, д.23 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

21 г. Североморск, ул. Сафонова, д.24 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

22 г. Североморск, ул. Сафонова, д.25 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

23 г. Североморск, ул. Сафонова, д.26 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим 
и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 36,56 01.01.2016 

24 г. Североморск, ул. Сафонова, д.27 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим 
и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 36,56 01.01.2016 

25 г. Североморск, ул. Сафонова, д.4 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

26 г. Североморск, ул. Сафонова, д.5 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.09.2015 

27 г. Североморск, ул. Сгибнева, д.11 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

28 г. Североморск, ул. Сгибнева, д.2 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

29 г. Североморск, ул. Сгибнева, д.4 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 



30 г. Североморск, ул. Сивко, д.13 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим 
и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 36,56 01.01.2016 

31 г. Североморск, ул. Сивко, д.1А Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

32 г. Североморск, ул. Сивко, д.5 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2016 

33 г. Североморск, ул. Саши Ковалева, д.1 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

34 г. Североморск, ул. Саши Ковалева, д.6 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

35 г. Североморск, ул. Инженерная, д.1 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

36 г. Североморск, ул. Инженерная, д.12 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.02.2016 

37 г. Североморск, ул. Инженерная, д.2 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.02.2019 

38 г. Североморск, ул. Инженерная, д.4 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

39 г. Североморск, ул. Инженерная, д.5 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

40 г. Североморск, ул. Инженерная, д.6 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

41 г. Североморск, ул. Инженерная, д.7 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

42 г. Североморск, ул. Инженерная, д.7А Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

43 г. Североморск, ул. Комсомольская, д.14 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

44 г. Североморск, ул. Комсомольская, д.16 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

45 г. Североморск, ул. Комсомольская, д.18 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

46 г. Североморск, ул. Комсомольская, д.20 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.09.2015 

47 г. Североморск, ул. Комсомольская, д.21 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

48 г. Североморск, ул. Комсомольская, д.23 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

49 г. Североморск, ул. Вице-адмирала Падорина, д.23 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 



50 г. Североморск, ул. Вице-адмирала Падорина, д.31 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

51 г. Североморск, ул. Вице-адмирала Падорина, д.33 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

52 г. Североморск, ул. Адмирала Сизова, д.1 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

53 г. Североморск, ул. Адмирала Сизова, д.12 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

54 г. Североморск, ул. Адмирала Сизова, д.6 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

55 г. Североморск, ул. Флотских Строителей, д.3 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

56 г. Североморск, ул. Флотских Строителей, д.7 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

57 г. Североморск, ул. Колышкина, д.18 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

58 г. Североморск, ул. Колышкина, д.20 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

59 г. Североморск, ул. Колышкина, д.3 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

60 г. Североморск, ул. Колышкина, д.5 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

61 г. Североморск, ул. Адмирала Чабаненко, д.3 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

62 г. Североморск, ул. Адмирала Чабаненко, д.5 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.02.2016 

63 г. Североморск, ул. Адмирала Чабаненко, д.7 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

64 г. Североморск, ул. Чабаненко, д.9 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.02.2019 

65 г. Североморск, ул. Северная Застава, д.30 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

66 г. Североморск, ул. Северная Застава, д.36 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

67 г. Североморск, ул. Северная Застава, д.5 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

68 г. Североморск, ул. Северная Застава, д.8 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.12.2015 

69 г. Североморск, ул. Северная Застава, д.8А Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 



70 г. Североморск, ул. Гаджиева, д.11 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

71 г. Североморск, ул. Гаджиева, д.7 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

72 г. Североморск, ул. Гаджиева, д.9 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

73 г. Североморск, ул. Восточная, д.11 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,91 01.10.2018 

74 г. Североморск, ул. Советская, д.10 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим 
и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 36,56 01.01.2016 

75 г. Североморск, ул. Советская, д.20А Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2016 

76 г. Североморск, ул. Советская, д.22 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2016 

77 г. Североморск, ул. Советская, д.24 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

78 г. Североморск, ул. Советская, д.29 Жилой дом, без лифта, без мусоропровода, с холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением 29,41 01.02.2016 

79 г. Североморск, ул. Советская, д.33 Жилой дом, без лифта, без мусоропровода, с холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением 29,41 01.02.2016 

80 г. Североморск, ул. Советская, д.7 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

81 г. Североморск, ул. Пионерская, д.28 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

82 г. Североморск, ул. Авиаторов, д.1 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

83 г. Североморск, ул. Авиаторов, д.4 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.03.2019 

84 г. Североморск, ул. Авиаторов, д.5 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

85 г. Североморск, ул. Авиаторов, д.7 Жилой дом, без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,13 01.01.2019 

86 г. Североморск, ул. Авиаторов, д.9 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,13 01.03.2019 

87 г. Североморск, ул. Гвардейская, д.10 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.09.2015 

88 г. Североморск, ул. Гвардейская, д.12 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

89 г. Североморск, ул. Гвардейская, д.15 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  26,32 02.09.2018 



90 г. Североморск, ул. Гвардейская, д.18 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

91 г. Североморск, ул. Гвардейская, д.37 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.03.2019 

92 г. Североморск, ул. Гвардейская, д.38 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 35,84 01.01.2016 

93 г. Североморск, ул. Гвардейская, д.41 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.01.2016 

94 г. Североморск, ул. Гвардейская, д.45А Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.10.2018 

95 г. Североморск, ул. Гвардейская, д.47 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,93 01.10.2018 

96 г. Североморск, ул. Северная, д.22 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с горячим и холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением  30,08 01.10.2018 

97 г. Североморск, ул. Северная, д.26 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с горячим и холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением  30,11 01.10.2018 

98 г. Североморск, ул. Северная, д.27 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с горячим и холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением  30,18 01.10.2018 

99 г. Североморск, ул. Северная, д.29 Жилой дом, без лифта, без мусоропровода, с холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением 29,41 01.02.2016 

100 г. Североморск, ул. Северная, д.30 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с горячим и холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.02.2016 

101 г. Североморск, ул. Северная, д.32 Жилой дом, без лифта, без мусоропровода, с холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением 29,41 01.02.2016 

102 г. Североморск, ул. Северная, д.33 Жилой дом, без лифта, без мусоропровода, с холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением 29,41 01.02.2016 

103 г. Североморск, ул. Северная, д.33А Жилой дом, без лифта, без мусоропровода, с холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением 29,41 01.02.2016 

104 п.г.т. Сафоново, ул. Школьная, д.11 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,24 01.11.2018 

105 п.г.т. Сафоново, ул. Школьная, д.13 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,24 01.02.2019 

106 п.г.т. Сафоново, ул. Школьная, д.14 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.09.2015 

107 п.г.т. Сафоново, ул. Школьная, д.15 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,24 01.02.2019 

108 п.г.т. Сафоново, ул. Школьная, д.39 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.09.2015 

109 п.г.т. Сафоново, ул. Школьная, д.9 Жилой дом, без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,13 01.09.2015 



110 п.г.т. Сафоново, ул. Преображенского, д.1 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,25 01.02.2019 

111 п.г.т. Сафоново, ул. Преображенского, д.2 Жилой дом, без лифта, без мусоропровода, с холодным 
водоснабжением, централизованным отоплением 29,06 01.02.2019 

112 п.г.т. Сафоново, ул. Преображенского, д.8 Жилой дом, с лифтом, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим 
и холодным водоснабжением, централизованным отоплением 36,54 01.02.2019 

113 п.г.т. Сафоново, ул. Панина, д.10 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

114 п.г.т. Сафоново, ул. Панина, д.11 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

115 п.г.т. Сафоново, ул. Панина, д.5 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.09.2015 

116 п.г.т. Сафоново, ул. Панина, д.6 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

117 п.г.т. Сафоново, ул. Панина, д.7 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

118 п.г.т. Сафоново, ул. Панина, д.8 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

119 п.г.т. Сафоново, ул. Панина, д.9 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.09.2015 

120 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.1 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.09.2015 

121 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.10 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2019 

122 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.12 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,21 01.02.2019 

123 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.13 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.02.2019 

124 п.г.т. Сафоново,ул. Капитана Елькина, д.14 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.02.2019 

125 п.г.т. Сафоново,ул. Капитана Елькина, д.15 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.02.2019 

126 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.16 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.02.2019 

127 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.19 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.02.2019 

128 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.2 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,97 01.11.2018 

129 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.3 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,96 01.11.2018 



130 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.5 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,24 01.11.2018 

131 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.6 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,25 01.11.2018 

132 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.7 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,24 01.11.2018 

133 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.8 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,25 01.11.2018 

134 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д.17 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.02.2019 

135 н.п. Североморск-3, ул.Школьная, д.1 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.03.2019 

136 н.п. Североморск-3, ул.Школьная, д.2 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.03.2019 

137 н.п. Североморск-3, ул.Школьная, д.4 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.03.2019 

138 н.п. Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, д.12 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,96 01.09.2018 

139 н.п. Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, д.14 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,88 01.09.2018 

140 н.п. Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, д.3 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 31,00 01.09.2018 

141 н.п. Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, д.4 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.03.2019 

142 н.п. Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, д.5 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 25,24 01.09.2018 

143 н.п. Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, д.8 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.03.2019 

144 н.п. Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, д.9 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.03.2019 

145 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.10 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,99 01.09.2018 

146 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.11 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

147 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.12 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,99 01.02.2019 

148 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.13 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

149 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.14 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 



150 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.15 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.09.2018 

151 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.6 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

152 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.7 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,98 01.02.2019 

153 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.8 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,30 01.09.2018 

154 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.9 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,29 01.09.2018 

155 н.п. Североморск-3, ул. Героев-североморцев, д.9А Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,29 01.09.2018 

156 г. Североморск, ул. Кортик, д.12 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2019 

157 г. Североморск, ул. Кортик, д.14 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

158 г. Североморск, ул. Кортик, д.15 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

159 г. Североморск, ул. Кортик, д.16 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

160 г. Североморск, ул. Кортик, д.17 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

161 г. Североморск, ул. Кортик, д.19 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

162 г. Североморск, ул. Кортик, д.20 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

163 г. Североморск, ул. Кортик, д.21 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.01.2016 

164 н.п. Щукозеро, ул. Агеева, д.3 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,86 01.11.2018 

165 н.п. Щукозеро, ул. Агеева, д.3А Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с газовой плитой, с горячим и 
холодным водоснабжением, централизованным отоплением 30,86 01.11.2018 

166 н.п. Щукозеро, ул. Агеева, д.7 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,30 01.11.2018 

167 н.п. Щукозеро, ул. Приозерная, д.1 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,26 01.09.2018 

168 н.п. Щукозеро, ул. Приозерная, д.3 Жилой дом без лифта, без мусоропровода, с электрической плитой, с 
горячим и холодным водоснабжением, централизованным отоплением  30,25 01.09.2018 

». 
 

_______________ 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

